
MVE Libčice – dodávka převodovky Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-81720/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Libčice – dodávka převodovky
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 11. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 23. 11. 2021
Dobrý den,
prosíme o sdělení, zda je možné dodat převodovku shodných parametrů a srovnatelné kvality i od jiného 
renomovaného výrobce, než jaký je uveden v zadávací dokumentaci?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že v zadávací dokumentaci není uveden požadavek na dodání 
převodovky od konkrétního výrobce. V zadávací dokumentaci, konkrétně pak v projektové dokumentaci, jsou 
pro informaci uvedeny parametry a výrobce stávající převodovky, která má být nahrazena. Výrobcem původní 
převodovky byla firma Eisenbeiss. Zadavatel tedy konstatuje, že zadávacího řízení se může zúčastnit jakýkoliv 
dodavatel, který splní veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2021-11-24T14:37:00+0100




